
会員各位

　いつも逗子スポーツクラブをご利用いただき、まことにありがとうございます。

今年の施設管理休館日について以下ご案内申し上げます。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、施設の環境を整備するために必要な休館となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1　. 休館期間： 2024年8月11日(日)～17日(土)

２　. 作業内容： ・　プール換水清掃

・　受水槽清掃

・　エアコン洗浄

・　プールろ過機メンテナンス

・　ボイラーメンテナンス

・　プール柱塗装

３　. 作業目的： 年に一度設備品を専門業者が点検をいたします。

定期的な点検を実施することで、安全な施設運営が可能となります。

４　. その他　： ・　諸手続きの期限は15日(木)となりますが、フロントの営業はありません。

　　当施設HPのお問い合わせフォームよりお手続きください。

・　夏休み短期教室の本申し込みは期間中、受付できない為、休館明けに

　　お申込みください。

以上

2024年7月吉日

2024年施設管理休館日について

逗子スポーツクラブ

クラブ長　宇田川　泰広


